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Perbst

16. SEP HISTORISCHES
12-16 UHR HERBSTFEST

Wailer

27. SEP
19.30 UHR

30. SEP
19 UHR

13.-20. OKT

auf dem Geldnde der LFS.
Herzlich eingeladen sind
auch unsere Ehemaligen!

MULTICO: FORSCHUNGS-
PROJEKT ZUM INTERESSE
VON JUGENDLICHEN AN
MINT-FACHERN

Prof. Dr. Annette Scheersoi
Vortrag mit anschlieBender
Diskussion, Aula LFS

DIDO UND AENEAS

Premiere Musiktheater-
auffihrung, Aula LFS

DIDO UND AENEAS

Musiktheaterauffiihrung,
Aula LFS
ggf. weitere Auffiihrungen

GEISTLICHE FAHRT
DER LFS NACH ROM

,Auf diesen Felsen werde
ich meine Kirche bauen*
(Mt 16,18)

7. NOV
19.30 UHR

20. NOV
19.30 UHR

DER GANZE MENSCH IM
BLICK: WARUM SCHULE
OHNE KUNST KEINE
SCHULE IST

Prof. Reiner Schuhenn
Vortrag mit anschlieBender
Diskussion, Aula LFS

LITERARISCHE LESUNG

Bernhard Schlink

liest aus seinem neuen
Roman, anschlieBend
Diskussion, Aula LFS

ABSCHLUSS DES
JUBILAUMSJAHRES

Festliche Eucharistie
zum Patronatsfest der
LFS mit Erzbischof Rainer
Maria Kardinal Woelki

in St. Elisabeth;
anschlieBend Festakt

in der Schule

Anderungen & Ergénzungen
vorbehalten




